
Výprava do Středozemě

Ubytování
3*
hotel / motel

Strava
beze stravy

Doprava
letecká

Praha – Auckland s přestupem v Dubaji a Christchurch – Praha s 1 mezipřistáním a přestupem v
Dubaji

Předběžný odletový řád
15.10. –
02. 11.
2019

EK138 21:35
Praha

05:30 Dubaj
(16.10.)

EK413 18:45
Christchurch
(01.11.)

05:15 Dubaj
(02.11.)

EK448 10:05
Dubaj
(16.10.)

Auckland
10:50 (17.10)

EK139 08:55 Dubaj
(2.11.)

12:40 Praha
(2.11.)

Česky hovořící průvodce vás bude očekávat již na letišti v Praze a doprovodí vás až do cílové
destinace. Bude s vámi i během mezipřistání. Stvrzení letového řádu, místo a čas srazu na Letišti
Václava Havla bude uveden v Pokynech k odletu, které od nás obdržíte cca 2 týdny před odletem.
Orientační délka letů: Praha – Dubaj (od 6 hod.), Dubaj – Auckland (od 16 hod.), Christchurch –
Dubaj (od 19,5 hod.).

https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/novy-zeland/doprava/#doprava-emirates
https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/novy-zeland/doprava/#doprava-emirates
https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/novy-zeland/doprava/#doprava-emirates
https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/novy-zeland/doprava/#doprava-emirates


Letecká společnost Emirates
Renomovaná letecká společnost Emirates, založena v roce 1985, je státní leteckou společností
Spojených arabských emirátů a jejím domovským letištěm je Dubaj, ze kterého operuje lety do
přibližně 80 zemí světa. V roce 2016 se stala největší leteckou společností dle počtu přepravených
pasažérů a má rovněž největší leteckou flotilu na světě (Boeing 777 a Airbus A380).

Váhové limity zavazadel
Cestující si smí vzít na palubu jedno zavazadlo. Váha tohoto příručního zavazadla nesmí
přesáhnout 7 kg o max. rozměrech 55 × 38 × 20 cm. Přepravce má právo zkontrolovat váhu a
rozměry. Příruční zavazadla cestujícího nesmí obsahovat určité položky, jako např. zbraně,
předměty s ostrými špičkami nebo hranami apod. Tekutiny a gely musí být v baleních do 100 ml.
Bližší informace v přepravních podmínkách.
Cestující je dále oprávněn převážet zavazadlo uložené v nákladním prostoru neboli odbavené
zavazadlo. Tyto zavazadla mají formu kufrů nebo jiného vhodného balení zajišťujícího bezpečný
převoz. Hmotnost odbaveného zavazadla musí vyhovovat limitu 30kg povolenému každému
cestujícímu a součet jeho rozměrů nesmí přesáhnout 150 cm (délka x šířka x hloubka – včetně
koleček a rukojeti!).

Nejbližší termín


